
TTV Rheinland 2019/20

Jugend 2.Rheinlandliga S/W (FR)
Gruppen-Spielplan

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

26.01.2020
 

11:00 (1)
 
11:00 (1)
13:30 (1)
 
13:30 (1)

 
 

TTC Grün-Weiss Kirn
Halle: Spieltag in Neuerk...
TuS Neuerkirch/Külz
TTC Grün-Weiss Kirn
Halle: Spieltag in Neuerk...
TuS Neuerkirch/Külz

TuS Rheinböllen
 
TTG Waldalgesheim/Daxweiler
TTG Waldalgesheim/Daxweiler
 
TuS Rheinböllen

8:4
 

8:4
8:5
 

8:4
So. 02.02.2020 11:00 (1)

11:00 (H)
 
11:00 (1)
11:00 (1)
 
13:30 (1)
13:30 (1)
 
13:30 (1)
13:45 v (1)
 

 
 
 
 

VfL Traben-Trarbach 1861
TTV 1970 Dreis
Halle: Spieltag in Traben...
TTG Daun-Gerolstein
TuS Mosella Schweich
Halle: Spieltag in Daun
VfL Traben-Trarbach 1861
TTV 1970 Dreis
Halle: Spieltag in Traben...
TTG Daun-Gerolstein
TuS Mosella Schweich
Halle: Spieltag in Daun

TTC Grün-Weiss Kirn
TTG Waldalgesheim/Daxweiler
 
TuS Rheinböllen
TuS Neuerkirch/Külz
 
TTG Waldalgesheim/Daxweiler
TTC Grün-Weiss Kirn
 
TuS Neuerkirch/Külz
TuS Rheinböllen
 

7:7
7:7
 

8:4
4:8
 

8:2
7:7
 

8:4
2:8
 

So. 09.02.2020 11:00 (1)
11:00 (1)
 
13:45 v (1)
13:45 v (H)
 

 
 

SG Kirchberg/Rhaunen
TuS Neuerkirch/Külz
Halle: Spieltag in Kirchb...
SG Kirchberg/Rhaunen
VfL Traben-Trarbach 1861
Halle: Spieltag in Kirchb...

VfL Traben-Trarbach 1861
TTV 1970 Dreis
 
TuS Neuerkirch/Külz
TTV 1970 Dreis
 

3:8
3:8
 

1:8
8:5
 

So. 16.02.2020 11:00 (1)
11:00 (1)
 
13:50 v (1)
13:50 v (1)
 

 
 

TuS Rheinböllen
TuS Mosella Schweich
Halle: Turnhalle der Puri...
TuS Rheinböllen
TuS Mosella Schweich
Halle: Turnhalle der Puri...

SG Kirchberg/Rhaunen
VfL Traben-Trarbach 1861
 
VfL Traben-Trarbach 1861
SG Kirchberg/Rhaunen
 

6:8
0:8
 

2:8
6:8
 

So. 01.03.2020 11:00 (1)
11:00 (1)
 
13:30 (1)
13:30 (1)
 

 
 

TuS Mosella Schweich
SG Kirchberg/Rhaunen
Halle: Spieltag in Schweich
TuS Mosella Schweich
SG Kirchberg/Rhaunen
Halle: Spieltag in Schweich

TTG Daun-Gerolstein
TTC Grün-Weiss Kirn
 
TTC Grün-Weiss Kirn
TTG Daun-Gerolstein
 

3:8
3:8
 

1:8
6:8
 

So. 08.03.2020 11:00 (1)
11:00 (1)
 
11:00
 
11:00 (H)
 
13:30 (1)
13:30
 
13:45 v (H)
 
14:00 v (1)
 

 
 
 
 
 
 

TTV 1970 Dreis
TTG Waldalgesheim/Daxweiler
Halle: Spieltag in Dreis
TTC Grün-Weiss Kirn
Halle: Realschule Plus Au...
VfL Traben-Trarbach 1861
Halle: Realschule Plus Au...
TTV 1970 Dreis
TTC Grün-Weiss Kirn
Halle: Realschule Plus Au...
VfL Traben-Trarbach 1861
Halle: Realschule Plus Au...
TTG Waldalgesheim/Daxweiler
Halle: Spieltag in Dreis

TuS Rheinböllen
TuS Mosella Schweich
 
TuS Neuerkirch/Külz
 
TTG Daun-Gerolstein
 
TuS Mosella Schweich
TTG Daun-Gerolstein
 
TuS Neuerkirch/Külz
 
TuS Rheinböllen
 

8:5
8:4
 

8:5
 

7:7
 

8:4
7:7
 

8:4
 

3:8
 

So. 29.03.2020 11:00 u (1)
11:00 u (1)
 
13:30 u (1)
13:30 u (1)
 

 
 

TTG Waldalgesheim/Daxweiler
TTV 1970 Dreis
Halle: Spieltag in Waldal...
TTG Waldalgesheim/Daxweiler
TTV 1970 Dreis
Halle: Spieltag in Waldal...

TTG Daun-Gerolstein
SG Kirchberg/Rhaunen
 
SG Kirchberg/Rhaunen
TTG Daun-Gerolstein
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